
Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020

Misura 8.5 - Annualità 2020 - Sostegno agli investimenti destinati ad accrescere la resilienza e il pregio ambientale degli ecosistemi forestali

Allegato al Decreto ARTEA n. 152 del 11 novembre 2020

Paragrafo 1.3 Bando - Dotazione finanziaria pari a: 4.000.000,00€             

Progr Ndomanda Beneficiario PartitaIva
Identificativo 

UTE

Comune 

UTE
CupArtea Spesa, € Contributo, € N. Protocollo Data Protocollo Data Ricezione

Punteggio 

complessivo Cumulativo contributo
Note

1 2016PSRINVD-----0530010118 UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA 01499380531 364742 ARCIDOSSO 906328 46.773,16 46.773,16 003/120749 2020-07-24 10:40:04.000 2020-07-24 10:40:03.543 70 46.773,16 Finanziabile

2 2016PSRINVD-----046027030O COMUNE DI SAN ROMANO IN GARFAGNANA 00330680463 246762 SAN ROMANO IN GARFAGNANA 910202 106.192,21 106.192,21 003/125124 2020-08-28 15:59:43.000 2020-08-28 15:59:42.787 63 152.965,37 Finanziabile

3 2016PSRINVD-----0450060909 COMUNE DI FILATTIERA 00145650453 588005 FILATTIERA 909928 143.831,20 143.831,20 003/125223 2020-08-31 09:36:02.000 2020-08-31 09:36:01.880 63 296.796,57 Finanziabile

4 2016PSRINVD-----045017010N COMUNE DI ZERI 00191990456 255420 ZERI 910201 146.683,61 146.683,61 003/125031 2020-08-28 11:58:12.000 2020-08-28 11:58:11.197 63 443.480,18 Finanziabile

5 2016PSRINVD-----0450090308 COMUNE DI LICCIANA NARDI 00082800459 255324 LICCIANA NARDI 910326 148.297,78 148.297,78 003/125368 2020-08-31 12:39:34.000 2020-08-31 12:39:33.453 63 591.777,96 Finanziabile

6 2016PSRINVD-----0480250509 COMUNE DI LONDA 01298630482 341406 LONDA 910151 148.760,07 148.760,07 003/125011 2020-08-28 11:20:10.000 2020-08-28 11:20:09.423 63 740.538,03 Finanziabile

7 2016PSRINVD-----045014250U COMUNE DI PONTREMOLI 00067470450 255453 PONTREMOLI 910283 149.484,95 149.484,95 003/125145 2020-08-28 16:52:05.000 2020-08-28 16:52:04.703 63 890.022,98 Finanziabile

8 2016PSRINVD-----050012010K COMUNE DI CHIANNI 00350770509 244867 CHIANNI 910262 150.000,00 150.000,00 003/125337 2020-08-31 12:10:34.000 2020-08-31 12:10:32.857 63 1.040.022,98 Finanziabile

9 2016PSRINVD-----048025011M UNIONE DI COMUNI VALDARNO E VALDISIEVE 06096360489 331894 LONDA 907176 243.332,43 243.332,43 003/124545 2020-08-26 08:04:39.000 2020-08-26 08:04:38.073 63 1.283.355,41 Finanziabile

10 2016PSRINVD-----053005030A AMMINISTRAZIONE SEPARATA BENI USO CIVICO DI SELVENA 80003010537 564069 CASTELL'AZZARA 909417 13.937,28 13.937,28 003/124737 2020-08-27 08:23:46.000 2020-08-27 08:23:44.923 58 1.297.292,69 Finanziabile

11 2016PSRINVD-----045011010C COMUNE DI MONTIGNOSO 00100290451 117115 MONTIGNOSO 909991 171.002,30 150.000,00 003/124837 2020-08-27 13:06:12.000 2020-08-27 13:06:11.553 58 1.447.292,69

Finanziabile. Contributo attualmente 

ridotto di €.   21002,3 per 

raggiungimento del massimale pari ad 

€.  150000
12 2016PSRINVD-----048046040A COMUNE DI VAGLIA 00864490487 590902 VAGLIA 908719 145.907,58 145.907,58 003/122830 2020-08-04 15:54:32.000 2020-08-04 15:54:31.427 55 1.593.200,27 Finanziabile

13 2016PSRINVD-----053001011A UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA 01499380531 364742 ARCIDOSSO 909677 22.996,03 22.996,03 003/124463 2020-08-25 13:04:19.000 2020-08-25 13:04:18.247 50 1.616.196,30 Finanziabile

14 2016PSRINVD-----048039030A COMUNE DI SAN GODENZO 01428380487 246524 SAN GODENZO 909537 63.306,21 63.306,21 003/123941 2020-08-18 17:29:56.000 2020-08-18 17:29:55.723 50 1.679.502,51 Finanziabile

15 2016PSRINVD-----053011010I TERRE REGIONALI TOSCANE 00316400530 36508 GROSSETO 910178 151.068,04 150.000,00 003/125325 2020-08-31 11:54:05.000 2020-08-31 11:54:04.440 50 1.829.502,51
Finanziabile. Contributo attualmente 

ridotto di €.   1068,04 per 

raggiungimento del massimale pari ad 

€.  150000
16 2016PSRINVD-----046034010U CONSORZIO VILLA BASILICA GEST. RISORSE AGRO FORESTALI 02279830463 563037 VILLA BASILICA 906448 81.519,01 81.519,01 003/124865 2020-08-27 15:12:17.000 2020-08-27 15:12:16.690 48 1.911.021,52 Finanziabile

17 2016PSRINVD-----045015010C COMUNE DI TRESANA 00201430451 246645 TRESANA 910375 124.627,52 124.627,52 003/125246 2020-08-31 10:23:13.000 2020-08-31 10:23:12.827 48 2.035.649,04 Finanziabile

18 2016PSRINVD-----0450130207 COMUNE DI PODENZANA 00188370456 271401 PODENZANA 910072 125.000,00 125.000,00 003/125170 2020-08-29 14:36:48.000 2020-08-29 14:36:47.020 48 2.160.649,04 Finanziabile

19 2016PSRINVD-----045007030D COMUNE DI FIVIZZANO 00087770459 274127 FIVIZZANO 910330 126.000,00 126.000,00 003/125172 2020-08-29 15:50:39.000 2020-08-29 15:50:38.303 48 2.286.649,04 Finanziabile

20 2016PSRINVD-----0510340119 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALTIBERINA TOSCANA 02098160514 364296 SANSEPOLCRO 909612 143.348,51 143.348,51 003/124996 2020-08-28 10:52:43.000 2020-08-28 10:52:42.720 48 2.429.997,55 Finanziabile

21 2016PSRINVD-----046034040F COMUNE DI VILLA BASILICA 00285420469 317563 VILLA BASILICA 910068 146.210,74 146.210,74 003/124868 2020-08-27 15:32:51.000 2020-08-27 15:32:50.150 48 2.576.208,29 Finanziabile

22 2016PSRINVD-----0460370207 COMUNE DI SILLANO GIUNCUGNANO 02373340468 545630 SILLANO GIUNCUGNANO 910239 149.979,11 149.979,11 003/125201 2020-08-31 08:25:38.000 2020-08-31 08:25:37.043 48 2.726.187,40 Finanziabile

23 2016PSRINVD-----045007012R UNIONE DI COMUNI MONTANA LUNIGIANA 01258550456 360766 FIVIZZANO 910347 241.110,49 241.110,49 003/125181 2020-08-30 11:03:31.000 2020-08-30 11:03:30.510 48 2.967.297,89 Finanziabile

24 2016PSRINVD-----046009023J UNIONE COMUNI GARFAGNANA 02261240465 378372 CASTELNUOVO DI GARFAGNANA 910058 249.964,87 249.964,87 003/124862 2020-08-27 14:53:11.000 2020-08-27 14:53:10.940 48 3.217.262,76 Finanziabile

25 2016PSRINVD-----053001011B UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA 01499380531 364742 ARCIDOSSO 909900 69.868,69 69.868,69 003/124464 2020-08-25 13:06:23.000 2020-08-25 13:06:21.640 45 3.287.131,45 Finanziabile

26 2016PSRINVD-----053001010S CONSORZIO FORESTALE DELL'AMIATA 01143950531 121217 ARCIDOSSO 909346 115.570,20 115.570,20 003/124880 2020-08-27 16:02:52.000 2020-08-27 16:02:51.513 45 3.402.701,65 Finanziabile

27 2016PSRINVD-----0470140101 EVANGELISTI 712632 PISTOIA 910085 10.156,51 10.156,51 003/125262 2020-08-31 10:36:51.000 2020-08-31 10:36:50.720 43 3.412.858,16 Finanziabile

28 2016PSRINVD-----100007010N UNIONE DEI COMUNI DELLA VAL DI BISENZIO 02222540979 362344 VERNIO 910393 10.198,20 10.198,20 003/125287 2020-08-31 11:07:51.000 2020-08-31 11:07:48.850 43 3.423.056,36 Finanziabile

29 2016PSRINVD-----0460360111 COMUNE DI FABBRICHE DI VERGEMOLI 02335530461 516463 FABBRICHE DI VERGEMOLI 910251 14.153,18 14.153,18 003/125169 2020-08-29 12:57:29.000 2020-08-29 12:57:28.653 43 3.437.209,54 Finanziabile

30 2016PSRINVD-----0460220103 CARRARA SIMONE 02542820465 650415 PESCAGLIA 904780 17.217,16 17.217,16 003/119240 2020-07-17 14:56:47.000 2020-07-17 14:56:46.333 43 3.454.426,70 Finanziabile

31 2016PSRINVD-----053017010N SOFIM S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 08435460152 116181 MONTIERI 910385 22.248,60 22.248,60 003/125341 2020-08-31 12:13:38.000 2020-08-31 12:13:37.540 43 3.476.675,30 Finanziabile

32 2016PSRINVD-----0460300601 UNIONE DEI COMUNI DELLA VERSILIA 02146200460 735530 STAZZEMA 910293 26.091,03 26.091,03 003/125144 2020-08-28 16:49:40.000 2020-08-28 16:49:39.347 43 3.502.766,33 Finanziabile

33 2016PSRINVD-----046037010A ASBUC DI GIUNCUGNANO 02428920462 585947 SILLANO GIUNCUGNANO 909973 28.596,47 28.596,47 003/125154 2020-08-28 19:10:07.000 2020-08-28 19:10:06.377 43 3.531.362,80 Finanziabile

34 2016PSRINVD-----053005030B AMMINISTRAZIONE SEPARATA BENI USO CIVICO DI SELVENA 80003010537 564069 CASTELL'AZZARA 909683 29.239,08 29.239,08 003/124186 2020-08-21 14:53:23.000 2020-08-21 14:53:22.050 43 3.560.601,88 Finanziabile

35 2016PSRINVD-----0460280501 UNIONE DEI COMUNI DELLA VERSILIA 02146200460 735531 SERAVEZZA 910294 32.874,90 32.874,90 003/125148 2020-08-28 17:04:24.000 2020-08-28 17:04:22.620 43 3.593.476,78 Finanziabile

36 2016PSRINVD-----0520200102 WALDEN SOCIETA' SEMPLICE DI CARLO DES DORIDES E BEATRICE GIANANI 01082040526 513865 PIANCASTAGNAIO 910028 34.301,70 34.301,70 003/124710 2020-08-26 17:11:36.000 2020-08-26 17:11:35.160 43 3.627.778,48 Finanziabile

37 2016PSRINVD-----0460030108 AMMINISTRAZIONE SEPARATA DEI BENI DI USO CIVICO DI BARGA ONLUS 01650640467 128703 BARGA 909916 34.854,06 34.854,06 003/124455 2020-08-25 12:35:02.000 2020-08-25 12:35:01.107 43 3.662.632,54 Finanziabile

38 2016PSRINVD-----046036010Y COMUNE DI FABBRICHE DI VERGEMOLI 02335530461 516463 FABBRICHE DI VERGEMOLI 910211 40.372,81 40.372,81 003/125168 2020-08-29 12:54:09.000 2020-08-29 12:54:08.490 43 3.703.005,35 Finanziabile

39 2016PSRINVD-----0460300402 UNIONE DEI COMUNI DELLA VERSILIA 02146200460 735508 STAZZEMA 910287 42.245,18 42.245,18 003/125141 2020-08-28 16:33:35.000 2020-08-28 16:33:33.947 43 3.745.250,53 Finanziabile

40 2016PSRINVD-----046028011E UNIONE DEI COMUNI DELLA VERSILIA 02146200460 275137 SERAVEZZA 910253 48.753,98 48.753,98 003/125134 2020-08-28 16:10:10.000 2020-08-28 16:10:09.347 43 3.794.004,51 Finanziabile

41 2016PSRINVD-----046020020L COMUNE DI MOLAZZANA 00337570469 306104 MOLAZZANA 910325 49.020,70 49.020,70 003/125162 2020-08-29 10:49:05.000 2020-08-29 10:49:04.253 43 3.843.025,21 Finanziabile

42 2016PSRINVD-----046009080J COMUNE DI CASTELNUOVO DI GARFAGNANA 00204360465 318580 CASTELNUOVO DI GARFAGNANA 909655 50.159,67 50.159,67 003/124075 2020-08-20 15:31:03.000 2020-08-20 15:31:02.697 43 3.893.184,88 Finanziabile

43 2016PSRINVD-----053001011C UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA 01499380531 364742 ARCIDOSSO 910218 51.064,94 51.064,94 003/125027 2020-08-28 11:51:33.000 2020-08-28 11:51:32.437 43 3.944.249,82 Finanziabile

44 2016PSRINVD-----1000060201 PUCCIANTI PIERINA MARIA 00160890976 247619 VAIANO 910387 52.438,15 52.438,15 003/125306 2020-08-31 11:35:27.000 2020-08-31 11:35:26.750 43 3.996.687,97 Finanziabile

45 2016PSRINVD-----046035020F COMUNE DI VILLA COLLEMANDINA 00335280467 255243 VILLA COLLEMANDINA 910015 55.789,30 55.789,30 003/125113 2020-08-28 15:39:39.000 2020-08-28 15:39:37.570 43 4.052.477,27 Non Finanziabile

46 2016PSRINVD-----046030020E COMUNE DI STAZZEMA 00398340463 255433 STAZZEMA 910300 56.126,57 56.126,57 003/125209 2020-08-31 08:58:00.000 2020-08-31 08:57:59.210 43 4.108.603,84 Non Finanziabile

47 2016PSRINVD-----046019010O COMUNE DI MINUCCIANO 00316330463 117153 MINUCCIANO 909710 60.335,55 60.335,55 003/125085 2020-08-28 13:37:52.000 2020-08-28 13:37:52.307 43 4.168.939,39 Non Finanziabile

48 2016PSRINVD-----048018010B AMM.COMUNALE DI FIRENZUOLA 01175240488 246670 FIRENZUOLA 910324 61.530,00 61.530,00 003/125179 2020-08-30 10:10:38.000 2020-08-30 10:10:37.117 43 4.230.469,39 Non Finanziabile

49 2016PSRINVD-----052004020H SOCIETA' AGRICOLA S. UBERTO IN CERRECCHIA S.R.L. 09860230151 316409 CASOLE D'ELSA 910364 63.910,00 63.910,00 003/125374 2020-08-31 12:43:50.000 2020-08-31 12:43:49.230 43 4.294.379,39 Non Finanziabile

50 2016PSRINVD-----053005090F AMMINISTRAZIONE COMUNALE CASTELL AZZARA 00124100538 673173 CASTELL'AZZARA 909855 66.851,57 66.851,57 003/124649 2020-08-26 12:42:13.000 2020-08-26 12:42:11.903 43 4.361.230,96 Non Finanziabile

51 2016PSRINVD-----048031010C COMUNE DI PALAZZUOLO SUL SENIO 01161500481 246611 PALAZZUOLO SUL SENIO 910307 77.956,68 77.956,68 003/125178 2020-08-30 10:06:50.000 2020-08-30 10:06:49.287 43 4.439.187,64 Non Finanziabile

52 2016PSRINVD-----046015040E COMUNE DI GALLICANO 01043420460 338021 GALLICANO 910295 80.361,46 80.361,46 003/125150 2020-08-28 17:07:31.000 2020-08-28 17:07:30.503 43 4.519.549,10 Non Finanziabile

53 2016PSRINVD-----045004040E COMUNE DI CASOLA IN LUNIGIANA 00141290452 316759 CASOLA IN LUNIGIANA 910334 81.000,00 81.000,00 003/125174 2020-08-29 16:44:08.000 2020-08-29 16:44:07.487 43 4.600.549,10 Non Finanziabile

54 2016PSRINVD-----046036010Z COMUNE DI FABBRICHE DI VERGEMOLI 02335530461 516463 FABBRICHE DI VERGEMOLI 910236 84.507,69 84.507,69 003/125167 2020-08-29 12:45:38.000 2020-08-29 12:45:37.203 43 4.685.056,79 Non Finanziabile

55 2016PSRINVD-----048004021A UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MUGELLO 06207690485 371468 BORGO SAN LORENZO 910384 87.461,11 87.461,11 003/125336 2020-08-31 12:10:08.000 2020-08-31 12:10:06.983 43 4.772.517,90 Non Finanziabile

56 2016PSRINVD-----0480180104 FERRETTI STEFANIA 04294360484 108112 FIRENZUOLA 910069 87.779,77 87.779,77 003/125186 2020-08-30 15:12:32.000 2020-08-30 15:12:31.700 43 4.860.297,67 Non Finanziabile

57 2016PSRINVD-----046015040D COMUNE DI GALLICANO 01043420460 338021 GALLICANO 910288 88.551,89 69.638,54 003/125140 2020-08-28 16:31:42.000 2020-08-28 16:31:41.020 43 4.929.936,21

NON Finanziabile. Contributo 

attualmente ridotto di €.   18913,35 

per raggiungimento del massimale pari 

ad €.  150000
58 2016PSRINVD-----045005030P COMUNE DI COMANO 00193880457 316661 COMANO 910329 89.000,00 89.000,00 003/125171 2020-08-29 15:12:09.000 2020-08-29 15:12:08.217 43 5.018.936,21 Non Finanziabile

59 2016PSRINVD-----046019010N COMUNE DI MINUCCIANO 00316330463 117153 MINUCCIANO 909701 89.556,72 89.556,72 003/125083 2020-08-28 13:32:19.000 2020-08-28 13:32:18.313 43 5.108.492,93 Non Finanziabile

60 2016PSRINVD-----046030020D COMUNE DI STAZZEMA 00398340463 255433 STAZZEMA 910284 92.294,61 92.294,61 003/125207 2020-08-31 08:54:20.000 2020-08-31 08:54:19.423 43 5.200.787,54 Non Finanziabile

61 2016PSRINVD-----046002010P COMUNE DI BAGNI DI LUCCA 00371830464 117074 BAGNI DI LUCCA 909703 98.138,74 98.138,74 003/124191 2020-08-21 15:43:46.000 2020-08-21 15:43:44.857 43 5.298.926,28 Non Finanziabile

62 2016PSRINVD-----046031020C COMUNE DI VAGLI SOTTO 00398720466 339117 VAGLI SOTTO 910089 99.383,74 99.383,74 003/124980 2020-08-28 09:53:34.000 2020-08-28 09:53:33.567 43 5.398.310,02 Non Finanziabile

63 2016PSRINVD-----046009080H COMUNE DI CASTELNUOVO DI GARFAGNANA 00204360465 318580 CASTELNUOVO DI GARFAGNANA 909582 99.814,22 99.814,22 003/124090 2020-08-20 16:31:36.000 2020-08-20 16:31:34.980 43 5.498.124,24 Non Finanziabile

64 2016PSRINVD-----100006030B COMUNE DI VAIANO 00251280970 236358 VAIANO 910143 106.090,99 106.090,99 003/125063 2020-08-28 12:43:15.000 2020-08-28 12:43:14.170 43 5.604.215,23 Non Finanziabile

65 2016PSRINVD-----053022010I CTM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 01441160536 389530 SANTA FIORA 910279 109.849,90 109.849,90 003/125189 2020-08-30 17:01:24.000 2020-08-30 17:01:23.650 43 5.714.065,13 Non Finanziabile

66 2016PSRINVD-----0460040105 LUISI ALESSANDRO 01901130466 289299 BORGO A MOZZANO 910383 111.190,43 111.190,43 003/125291 2020-08-31 11:19:58.000 2020-08-31 11:19:55.973 43 5.825.255,56 Non Finanziabile

67 2016PSRINVD-----046020020M COMUNE DI MOLAZZANA 00337570469 306104 MOLAZZANA 910377 119.514,91 100.979,30 003/125238 2020-08-31 10:12:46.000 2020-08-31 10:12:45.147 43 5.926.234,86 Non Finanziabile

1



68 2016PSRINVD-----0460200201 CLUB ALPINO ITALIANO 01612420461 735080 MOLAZZANA 910353 129.368,80 129.368,80 003/125193 2020-08-30 21:20:50.000 2020-08-30 21:20:49.410 43 6.055.603,66 Non Finanziabile

69 2016PSRINVD-----053022020A COMUNE DI SANTA FIORA 00117320531 272069 SANTA FIORA 909977 133.461,83 133.461,83 003/125142 2020-08-28 16:40:02.000 2020-08-28 16:40:01.760 43 6.189.065,49 Non Finanziabile

70 2016PSRINVD-----045002020P COMUNE DI BAGNONE 00081870453 255461 BAGNONE 910303 138.206,15 138.206,15 003/125165 2020-08-29 12:40:20.000 2020-08-29 12:40:19.093 43 6.327.271,64 Non Finanziabile

71 2016PSRINVD-----0450080603 COMUNE DI FOSDINOVO 00087610457 324892 FOSDINOVO 910113 139.986,91 139.986,91 003/125010 2020-08-28 11:15:16.000 2020-08-28 11:15:14.870 43 6.467.258,55 Non Finanziabile

72 2016PSRINVD-----0480390103 ASSOCIAZIONE EREMO DEI TOSCHI 663075 SAN GODENZO 907333 143.503,49 143.503,49 003/120839 2020-07-24 12:28:08.000 2020-07-24 12:28:07.347 43 6.610.762,04 Non Finanziabile

73 2016PSRINVD-----0520200303 COMUNE DI PIANCASTAGNAIO 00255670523 390726 PIANCASTAGNAIO 910041 147.146,76 147.146,76 003/125009 2020-08-28 11:14:06.000 2020-08-28 11:14:04.953 43 6.757.908,80 Non Finanziabile

74 2016PSRINVD-----045014250T COMUNE DI PONTREMOLI 00067470450 255453 PONTREMOLI 910171 149.455,29 515,05 003/125166 2020-08-29 12:43:07.000 2020-08-29 12:43:06.740 43 6.758.423,85 Non Finanziabile

75 2016PSRINVD-----0520340104 COMUNE DI SOVICILLE 00114630528 231242 SOVICILLE 906464 149.906,66 149.906,66 003/121051 2020-07-27 10:43:24.000 2020-07-27 10:43:22.950 43 6.908.330,51 Non Finanziabile

76 2016PSRINVD-----1000070701 COMUNE DI VERNIO 00250610979 735132 VERNIO 909338 161.233,43 150.000,00 003/124541 2020-08-25 20:16:35.000 2020-08-25 20:16:34.723 43 7.058.330,51

Non Finanziabile. Contributo 

attualmente ridotto di €.   11233,43 

per raggiungimento del massimale pari 

ad €.  150000

77 2016PSRINVD-----0470230701 COMUNE DI ABETONE CUTIGLIANO 01906470479 735434 ABETONE CUTIGLIANO 910022 188.566,56 150.000,00 003/124976 2020-08-28 09:50:59.000 2020-08-28 09:50:58.657 43 7.208.330,51

Non Finanziabile. Contributo 

attualmente ridotto di €.   38566,56 

per raggiungimento del massimale pari 

ad €.  150000
78 2016PSRINVD-----051020011I UNIONE DEI COMUNI DEL PRATOMAGNO 01980270514 274720 LORO CIUFFENNA 910392 59.830,37 59.830,37 003/125295 2020-08-31 11:25:56.000 2020-08-31 11:25:54.860 38 7.268.160,88 Non Finanziabile

79 2016PSRINVD-----0520140101 POGGIO RUBINO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 01251580526 266438 Montalcino 909220 85.491,09 85.491,09 003/123682 2020-08-12 15:35:54.000 2020-08-12 15:35:53.257 38 7.353.651,97 Non Finanziabile

80 2016PSRINVD-----0530200101 ZAGO ELISA 05017500264 708694 ROCCALBEGNA 910130 103.714,96 103.714,96 003/125330 2020-08-31 12:03:39.000 2020-08-31 12:03:38.410 38 7.457.366,93 Non Finanziabile

81 2016PSRINVD-----0480040218 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MUGELLO 06207690485 371468 BORGO SAN LORENZO 909312 114.988,55 114.988,55 003/123612 2020-08-11 17:18:56.000 2020-08-11 17:18:55.763 38 7.572.355,48 Non Finanziabile

82 2016PSRINVD-----0450100907 COMUNE DI MASSA 00181760455 585526 MASSA 908683 115.670,98 115.670,98 003/123242 2020-08-07 09:12:42.000 2020-08-07 09:12:40.807 38 7.688.026,46 Non Finanziabile

83 2016PSRINVD-----047012030M COMUNE DI PESCIA 00141930479 292163 PESCIA 910374 142.817,15 142.817,15 003/125361 2020-08-31 12:34:00.000 2020-08-31 12:33:58.263 38 7.830.843,61 Non Finanziabile

84 2016PSRINVD-----0530200103 ZAMPERINI DANIELA 01474290531 252592 ROCCALBEGNA 909938 153.096,19 150.000,00 003/125303 2020-08-31 11:32:33.000 2020-08-31 11:32:32.843 38 7.980.843,61 Non Finanziabile

85 2016PSRINVD-----050027020E UNIONE MONTANA ALTA VAL DI CECINA 02032270502 378563 POMARANCE 909637 323.680,00 250.000,00 003/124071 2020-08-20 14:42:04.000 2020-08-20 14:42:03.307 38 8.230.843,61

Non Finanziabile. Contributo 

attualmente ridotto di €.   73680,00 

per raggiungimento del massimale pari 

ad €.  250000
86 2016PSRINVD-----0470120202 SVILUPPO TURISTICO COLLODI SRL. 00142920479 669080 PESCIA 907091 41.150,90 41.150,90 003/122556 2020-08-03 11:53:15.000 2020-08-03 11:53:15.023 35 8.271.994,51 Non Finanziabile

87 2016PSRINVD-----0460010109 MENGOLI STEFANO 01668940461 558427 ALTOPASCIO 906855 45.997,74 45.997,74 003/120447 2020-07-23 11:56:16.000 2020-07-23 11:56:16.170 35 8.317.992,25 Non Finanziabile

88 2016PSRINVD-----046007070F COMUNE DI CAPANNORI 00170780464 341435 CAPANNORI 906446 84.521,69 84.521,69 003/124928 2020-08-27 18:33:48.000 2020-08-27 18:33:47.947 35 8.402.513,94 Non Finanziabile

89 2016PSRINVD-----0520320106 SANSONI 253239 SIENA 910174 85.888,44 85.888,44 003/124919 2020-08-27 17:48:10.000 2020-08-27 17:48:09.663 35 8.488.402,38 Non Finanziabile

90 2016PSRINVD-----053006010F COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 00117100537 129942 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 910208 150.000,00 150.000,00 003/125030 2020-08-28 11:53:35.000 2020-08-28 11:53:33.770 35 8.638.402,38 Non Finanziabile

91 2016PSRINVD-----053008010B AMM NE USI CIVICI 124868 CIVITELLA PAGANICO 910091 154.000,00 150.000,00 003/124805 2020-08-27 11:59:06.000 2020-08-27 11:59:05.003 35 8.788.402,38

Non Finanziabile. Contributo 

attualmente ridotto di €.   4000,00 per 

raggiungimento del massimale pari ad 

€.  150000

92 2016PSRINVD-----0480051003 COMUNE DI CALENZANO 01007550484 357666 CALENZANO 909911 178.473,50 150.000,00 003/124628 2020-08-26 12:01:34.000 2020-08-26 12:01:33.833 35 8.938.402,38

Non Finanziabile. Contributo 

attualmente ridotto di €.   28473,5 per 

raggiungimento del massimale pari ad 

€.  150000
93 2016PSRINVD-----0530150101 ASD THE TRAIL BROTHERS 01629060532 707786 MASSA MARITTIMA 907499 246.006,33 150.000,00 003/124286 2020-08-24 12:33:50.000 2020-08-24 12:33:49.190 35 9.088.402,38 Non Finanziabile

94 2016PSRINVD-----050030030H COMUNE DI RIPARBELLA 00344970504 244452 RIPARBELLA 909508 249.951,86 249.951,86 003/125155 2020-08-28 19:29:54.000 2020-08-28 19:29:53.250 35 9.338.354,24 Non Finanziabile

95 2016PSRINVD-----0530250103 SAVELLI MARIELLA 01259440533 87588 SEGGIANO 906759 72.769,86 72.769,86 003/119758 2020-07-21 10:43:51.000 2020-07-21 10:43:49.177 33 9.411.124,10 Non Finanziabile

96 2016PSRINVD-----0460070102 AZIENDA AGRICOLA MONTE COCCO DI BEDINI LETIZIA E C. S.A.S. - SOCI ETA' AGRICOLA 01919580462 735503 CAPANNORI 910359 24.384,85 24.384,85 003/125240 2020-08-31 10:15:33.000 2020-08-31 10:15:32.107 30 9.435.508,95 Non Finanziabile

97 2016PSRINVD-----0530110104 GIGLIO DI MARE SRLS 01595390533 574290 GROSSETO 910145 69.205,95 69.205,95 003/124883 2020-08-27 16:11:23.000 2020-08-27 16:11:22.743 30 9.504.714,90 Non Finanziabile

98 2016PSRINVD-----0530030103 POGGIO ALL'OSTERIGIO SOC. AGRICOLA A RESPONSABILITA LIMITATA 08307791007 250558 CAPALBIO 910216 85.981,24 85.981,24 003/125373 2020-08-31 12:43:41.000 2020-08-31 12:43:39.840 30 9.590.696,14 Non Finanziabile

99 2016PSRINVD-----0530240104 ILEX PARK S.R.L. 01584260531 593879 SCARLINO 909830 102.740,00 102.740,00 003/124971 2020-08-28 09:42:59.000 2020-08-28 09:42:58.083 30 9.693.436,14 Non Finanziabile

100 2016PSRINVD-----0490030303 COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA 00919910497 326040 CAMPO NELL'ELBA 907390 119.508,98 119.508,98 003/123736 2020-08-13 11:29:12.000 2020-08-13 11:29:11.023 30 9.812.945,12 Non Finanziabile

101 2016PSRINVD-----052032010A SOCIETA' AGRICOLA BAGNO A SORRA DI FANCIULLI E. E L. SOC. SEMPLICE 01043030525 84295 SIENA 910398 130.284,00 130.284,00 003/125317 2020-08-31 11:45:31.000 2020-08-31 11:45:30.247 30 9.943.229,12 Non Finanziabile

102 2016PSRINVD-----049005010K COMUNE DI CAPRAIA ISOLA 00371220492 134824 CAPRAIA ISOLA 910221 132.426,87 132.426,87 003/125016 2020-08-28 11:25:18.000 2020-08-28 11:25:17.170 30 10.075.655,99 Non Finanziabile

103 2016PSRINVD-----0480430101 DI MAIO 735089 SESTO FIORENTINO 910135 148.240,44 148.240,44 003/124864 2020-08-27 15:10:35.000 2020-08-27 15:10:34.210 30 10.223.896,43 Non Finanziabile

104 2016PSRINVD-----0490100309 COMUNE DI MARCIANA 01190920494 326042 MARCIANA 906035 149.607,24 149.607,24 003/123742 2020-08-13 12:25:35.000 2020-08-13 12:25:33.850 30 10.373.503,67 Non Finanziabile

105 2016PSRINVD-----0520322701 COMUNE DI SIENA 00050800523 735455 SIENA 910362 149.725,18 149.725,18 003/125359 2020-08-31 12:29:37.000 2020-08-31 12:29:35.930 30 10.523.228,85 Non Finanziabile

106 2016PSRINVD-----052018010X CALCAGNI SERENA CLAUDIA 04511970966 137740 MONTICIANO 910373 189.547,62 150.000,00 003/125296 2020-08-31 11:27:23.000 2020-08-31 11:27:22.707 30 10.673.228,85

Non Finanziabile. Contributo 

attualmente ridotto di €.   39547,62 

per raggiungimento del massimale pari 

ad €.  150000
107 2016PSRINVD-----051030010J CIPRIANI ROBERTO 01221800517 47378 PIEVE SANTO STEFANO 906611 10.868,64 10.868,64 003/120027 2020-07-22 10:07:26.000 2020-07-22 10:07:23.943 28 10.684.097,49 Non Finanziabile

108 2016PSRINVD-----051004010A MONTINI GIORGIO 04944170481 105687 BIBBIENA 910122 14.963,25 14.963,25 003/125322 2020-08-31 11:52:26.000 2020-08-31 11:52:25.663 28 10.699.060,74 Non Finanziabile

109 2016PSRINVD-----0480310101 MOSCHETTI GIAN PIERO 05650170482 706177 PALAZZUOLO SUL SENIO 910305 24.676,91 24.676,91 003/125236 2020-08-31 10:10:37.000 2020-08-31 10:10:36.377 28 10.723.737,65 Non Finanziabile

110 2016PSRINVD-----0460370103 PARROCCHIA SANT'ANTONINO MARTIRE 594272 SILLANO GIUNCUGNANO 909978 35.967,58 35.967,58 003/124570 2020-08-26 09:32:26.000 2020-08-26 09:32:25.137 28 10.759.705,23 Non Finanziabile

111 2016PSRINVD-----051020011G UNIONE DEI COMUNI DEL PRATOMAGNO 01980270514 274720 LORO CIUFFENNA 909536 47.892,04 47.892,04 003/125279 2020-08-31 10:53:11.000 2020-08-31 10:53:10.513 28 10.807.597,27 Non Finanziabile

112 2016PSRINVD-----0470140105 CAPECCHI 216844 PISTOIA 910367 50.210,88 50.210,88 003/125229 2020-08-31 09:54:15.000 2020-08-31 09:54:14.673 28 10.857.808,15 Non Finanziabile

113 2016PSRINVD-----0450070103 CAGNASSO                 ALESSANDRO 02492110347 253231 FIVIZZANO 910348 81.901,73 81.901,73 003/125182 2020-08-30 11:58:52.000 2020-08-30 11:58:51.133 28 10.939.709,88 Non Finanziabile

114 2016PSRINVD-----0470240202 CANNONIERI 10973500969 735374 SAN MARCELLO PITEGLIO 910255 93.769,65 93.769,65 003/125143 2020-08-28 16:40:05.000 2020-08-28 16:40:04.490 28 11.033.479,53 Non Finanziabile

115 2016PSRINVD-----0460340102 PARCO AVVENTURA VILLA BASILICA SRL 02143060461 591141 VILLA BASILICA 910196 97.295,00 97.295,00 003/125028 2020-08-28 11:52:13.000 2020-08-28 11:52:12.543 28 11.130.774,53 Non Finanziabile

116 2016PSRINVD-----0480040217 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MUGELLO 06207690485 371468 BORGO SAN LORENZO 909305 107.779,39 47.550,34 003/123610 2020-08-11 17:17:53.000 2020-08-11 17:17:52.280 28 11.178.324,87

NON Finanziabile. Contributo 

attualmente ridotto di €.   60229,05 

per raggiungimento del massimale pari 

ad €.  250000
117 2016PSRINVD-----0510300104 SAN GIACOMO SRLS 02314660511 639972 PIEVE SANTO STEFANO 908467 108.360,32 108.360,32 003/124374 2020-08-24 18:43:57.000 2020-08-24 18:43:56.563 28 11.286.685,19 Non Finanziabile

118 2016PSRINVD-----0520100104 LA VIA DELL'OLIVIERA SOCIETA' AGRICOLA DI EVA VENTURINI E C. - S.S. 01414820520 560480 CHIUSDINO 909634 116.668,56 116.668,56 003/125294 2020-08-31 11:24:19.000 2020-08-31 11:24:18.567 28 11.403.353,75 Non Finanziabile

119 2016PSRINVD-----0510010104 PODERE TOVARI SOCIETA' AGRICOLA SRLS 02322590510 651869 ANGHIARI 910197 134.004,51 134.004,51 003/125300 2020-08-31 11:29:08.000 2020-08-31 11:29:07.863 28 11.537.358,26 Non Finanziabile

120 2016PSRINVD-----0480130106 MONTEDOMINI S.R.L.- SOCIETA' AGRICOLA 02479700128 256603 DICOMANO 910360 149.994,06 149.994,06 003/125310 2020-08-31 11:37:10.000 2020-08-31 11:37:09.360 28 11.687.352,32 Non Finanziabile

121 2016PSRINVD-----051020011F UNIONE DEI COMUNI DEL PRATOMAGNO 01980270514 274720 LORO CIUFFENNA 909530 180.872,53 142.277,59 003/125257 2020-08-31 10:34:22.000 2020-08-31 10:34:20.833 28 11.829.629,91 Non Finanziabile

122 2016PSRINVD-----0490060109 COMUNE DI CASTAGNETO CARDUCCI 00121280499 324328 CASTAGNETO CARDUCCI 910141 196.447,64 150.000,00 003/124907 2020-08-27 17:09:48.000 2020-08-27 17:09:47.063 28 11.979.629,91 Non Finanziabile

123 2016PSRINVD-----0520310308 UNIONE DEI COMUNI VALDICHIANA SENESE 01254060526 377720 SARTEANO 908559 42.600,00 42.600,00 003/121882 2020-07-30 09:22:24.000 2020-07-30 09:22:23.740 25 12.022.229,91 Non Finanziabile

124 2016PSRINVD-----0520310309 UNIONE DEI COMUNI VALDICHIANA SENESE 01254060526 377720 SARTEANO 908606 90.000,00 90.000,00 003/121855 2020-07-30 08:43:24.000 2020-07-30 08:43:23.373 25 12.112.229,91 Non Finanziabile

125 2016PSRINVD-----052025020F UNIONE DEI COMUNI DELLA VAL DI MERSE 01253330524 276474 RADICONDOLI 906313 108.262,80 108.262,80 003/118399 2020-07-14 12:32:54.000 2020-07-14 12:32:52.820 25 12.220.492,71 Non Finanziabile

126 2016PSRINVD-----051003010D MONTINI PIER LUIGI 01654730512 245859 BADIA TEDALDA 908771 39.729,56 39.729,56 003/122303 2020-07-31 12:22:32.000 2020-07-31 12:22:31.477 23 12.260.222,27 Non Finanziabile

127 2016PSRINVD-----0530060108 RENIERI GIANLUCA 01280830538 116131 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 910396 88.172,83 88.172,83 003/125301 2020-08-31 11:30:11.000 2020-08-31 11:30:10.013 23 12.348.395,10 Non Finanziabile

128 2016PSRINVD-----0510030109 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI GIOVANNINI ROBERTO E FABRIZIO S.S. 01273300515 42096 BADIA TEDALDA 910319 89.874,08 89.874,08 003/125203 2020-08-31 08:40:43.000 2020-08-31 08:40:41.880 23 12.438.269,18 Non Finanziabile

129 2016PSRINVD-----0470190106 SOCIETA AGRICOLA MONTANA 00127190478 87893 SAN MARCELLO PITEGLIO 910292 142.415,24 142.415,24 003/125230 2020-08-31 09:56:18.000 2020-08-31 09:56:17.540 23 12.580.684,42 Non Finanziabile

130 2016PSRINVD-----0530070201 UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA 01499380531 651228 CINIGIANO 909018 32.866,13 32.866,13 003/123611 2020-08-11 17:18:17.000 2020-08-11 17:18:16.743 17 12.613.550,55 Non Finanziabile

131 2016PSRINVD-----0460170103 COMITATO PAESANO DI AQUILEA 00989270467 667639 LUCCA 909330 9.573,65 9.573,65 003/124005 2020-08-19 15:30:13.000 2020-08-19 15:30:12.187 15 12.623.124,20 Non Finanziabile

132 2016PSRINVD-----0460070105 LA FATTORIA DI PINOCCHIO SOC.AGRICOLA RL 01882200478 564548 CAPANNORI 907099 36.570,04 36.570,04 003/122553 2020-08-03 11:51:32.000 2020-08-03 11:51:31.987 15 12.659.694,24 Non Finanziabile
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133 2016PSRINVD-----0520260201 CARMI VALERIA 01439820521 561414 RAPOLANO TERME 910394 40.462,61 40.462,61 003/125324 2020-08-31 11:52:44.000 2020-08-31 11:52:43.747 15 12.700.156,85 Non Finanziabile

134 2016PSRINVD-----0460070104 LA FATTORIA DI PINOCCHIO SOC.AGRICOLA RL 01882200478 564548 CAPANNORI 906906 42.164,65 42.164,65 003/122552 2020-08-03 11:51:10.000 2020-08-03 11:51:09.163 15 12.742.321,50 Non Finanziabile

135 2016PSRINVD-----0530260403 AMMINISTRAZIONE USI CIVICI MONTEVITOZZO 548544 SORANO 909618 42.885,43 42.885,43 003/124544 2020-08-26 07:58:25.000 2020-08-26 07:58:24.237 15 12.785.206,93 Non Finanziabile

136 2016PSRINVD-----0480520103 FATTORIA PAVELLI LA GORA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 06586120484 558508 FIGLINE E INCISA VALDARNO 910349 54.292,72 54.292,72 003/125217 2020-08-31 09:31:42.000 2020-08-31 09:31:41.860 15 12.839.499,65 Non Finanziabile

137 2016PSRINVD-----0520322601 COMUNE DI SIENA 00050800523 708332 SIENA 910049 81.125,28 274,82 003/125076 2020-08-28 13:10:01.000 2020-08-28 13:10:00.337 15 12.839.774,47

Non Finanziabile. Contributo 

attualmente ridotto di €.   80850,46 

per raggiungimento del massimale pari 

ad €.  150000

138 2016PSRINVD-----046007070E COMUNE DI CAPANNORI 00170780464 341435 CAPANNORI 905607 89.180,65 65.478,31 003/124927 2020-08-27 18:31:33.000 2020-08-27 18:31:33.087 15 12.905.252,78

Non Finanziabile. Contributo 

attualmente ridotto di €.   23702,34 

per raggiungimento del massimale pari 

ad €.  150000
139 2016PSRINVD-----0530210106 BRUCHI LUCA E BRUCHI TANIA SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 00792810533 38213 ROCCASTRADA 909907 97.915,65 97.915,65 003/124850 2020-08-27 13:33:58.000 2020-08-27 13:33:57.740 15 13.003.168,43 Non Finanziabile

140 2016PSRINVD-----0460070301 PSP ASSOCIAZIONE PER SAN PIETRO 660630 CAPANNORI 906431 115.124,21 115.124,21 003/124580 2020-08-26 10:19:19.000 2020-08-26 10:19:13.923 15 13.118.292,64 Non Finanziabile

141 2016PSRINVD-----0530210101 MAZZINI ANDREA 15248341008 668017 ROCCASTRADA 910121 132.261,81 132.261,81 003/124960 2020-08-28 09:33:12.000 2020-08-28 09:33:11.503 15 13.250.554,45 Non Finanziabile

142 2016PSRINVD-----052025010A BOTTARI EMANUELA 01440250528 582395 RADICONDOLI 910177 143.147,40 143.147,40 003/125206 2020-08-31 08:53:23.000 2020-08-31 08:53:21.940 15 13.393.701,85 Non Finanziabile

143 2016PSRINVD-----0480040107 AGRICOLA SAN CRESCI SRL SOCIETA' AGRICOLA 05796660487 356314 BORGO SAN LORENZO 910101 150.000,00 150.000,00 003/124807 2020-08-27 12:06:04.000 2020-08-27 12:06:02.907 15 13.543.701,85 Non Finanziabile

144 2016PSRINVD-----0480220103 FATTORIA TRIBOLI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 06838900485 643708 IMPRUNETA 910032 150.000,00 150.000,00 003/124761 2020-08-27 09:35:09.000 2020-08-27 09:35:08.600 15 13.693.701,85 Non Finanziabile

145 2016PSRINVD-----100001070B COMUNE DI CANTAGALLO 00336970975 514355 CANTAGALLO 909565 150.000,00 150.000,00 003/124562 2020-08-26 08:51:10.000 2020-08-26 08:51:09.087 15 13.843.701,85 Non Finanziabile

146 2016PSRINVD-----051005010D PETROLO SOCIETA' AGRICOLA 01177350517 41719 BUCINE 906930 163.795,73 150.000,00 003/122369 2020-07-31 14:37:14.000 2020-07-31 14:37:13.713 15 13.993.701,85

Non Finanziabile. Contributo 

attualmente ridotto di €.   13795,73 

per raggiungimento del massimale pari 

ad €.  150000

147 2016PSRINVD-----0530110106 TUSCANIA AGRICONSULT S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 02043700976 242241 GROSSETO 909510 165.878,76 150.000,00 003/125156 2020-08-28 20:57:17.000 2020-08-28 20:57:15.747 15 14.143.701,85

Non Finanziabile. Contributo 

attualmente ridotto di €.   15878,76 

per raggiungimento del massimale pari 

ad €.  150000
148 2016PSRINVD-----0490190101 SOCIETA' AGRICOLA L'INCROCIATA DI ANTONIO MARIA FARINI 00969690494 107634 SASSETTA 909449 33.555,65 33.555,65 003/124618 2020-08-26 11:43:24.000 2020-08-26 11:43:23.960 13 14.177.257,50 Non Finanziabile

149 2016PSRINVD-----0510040109 MONTINI GIORGIO 04944170481 105687 BIBBIENA 909850 49.570,94 49.570,94 003/125320 2020-08-31 11:51:23.000 2020-08-31 11:51:22.170 13 14.226.828,44 Non Finanziabile

150 2016PSRINVD-----0470240201 CANNONIERI 10973500969 735374 SAN MARCELLO PITEGLIO 910200 73.255,37 56.230,35 003/125059 2020-08-28 12:38:33.000 2020-08-28 12:38:32.577 13 14.283.058,79

Non Finanziabile. Contributo 

attualmente ridotto di €.   17025,02 

per raggiungimento del massimale pari 

ad €.  150000
151 2016PSRINVD-----047004010W CORSINI GIUSEPPE 01101760476 47799 ABETONE CUTIGLIANO 909577 104.845,67 104.845,67 003/124213 2020-08-24 09:26:31.000 2020-08-24 09:26:30.613 13 14.387.904,46 Non Finanziabile

152 2016PSRINVD-----0480350103 TUSCANIA AGRICONSULT S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 02043700976 242038 REGGELLO 909502 154.316,21 0,00 003/125139 2020-08-28 16:30:08.000 2020-08-28 16:30:07.680 13 14.387.904,46

Non  Finanziabile. Contributo 

attualmente ridotto di €.   154316,21 

per raggiungimento del massimale pari 

ad €.  150000
153 2016PSRINVD-----0490060107 MORETTI VALENTINO 01825620493 558678 CASTAGNETO CARDUCCI 909723 54.726,00 54.726,00 003/124202 2020-08-23 11:43:10.000 2020-08-23 11:43:09.060 10 14.442.630,46 Non Finanziabile

154 2016PSRINVD-----0530080106 MARSILI MARIO 01140690510 81533 CIVITELLA PAGANICO 910369 133.884,61 133.884,61 003/125214 2020-08-31 09:21:36.000 2020-08-31 09:21:35.020 10 14.576.515,07 Non Finanziabile

155 2016PSRINVD-----0520090102 MAGNANELLI GIACOMO 01372740520 504088 CHIANCIANO TERME 910381 183.830,99 150.000,00 003/125267 2020-08-31 10:39:09.000 2020-08-31 10:39:08.737 10 14.726.515,07 Non Finanziabile

156 2016PSRINVD-----046020020K COMUNE DI MOLAZZANA 00337570469 306104 MOLAZZANA 910254 49.020,70 0,00 003/125087 2020-08-28 14:08:41.000 2020-08-28 14:08:40.810 0 0,00
Rinunciato con nota prot. Artea 

0010191/2020 del 31/08/2020

157 2016PSRINVD-----0520090101 MAGNANELLI GIACOMO 01372740520 504088 CHIANCIANO TERME 909472 183.830,99 0,00 003/124079 2020-08-20 15:58:18.000 2020-08-20 15:58:17.437 0 0,00
Rinunciato con nota prot. Artea  

001/0013359 del 10/11/2020
158 2016PSRINVD-----0510270106 COMUNE DI ORTIGNANO RAGGIOLO 00256270513 140360 ORTIGNANO RAGGIOLO 910356 40.000,00 0,00 003/125396 2020-08-31 13:07:37.000 2020-08-31 13:07:36.107 0 0,00 Non ricevibile – Fuori Termine

159 2016PSRINVD-----0490110101 POGGETTO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 00581950557 638480 MARCIANA MARINA 910406 44.000,00 0,00 003/125398 2020-08-31 13:08:52.000 2020-08-31 13:08:50.957 0 0,00 Non ricevibile – Fuori Termine

160 2016PSRINVD-----0500020803 COMUNE DI BUTI 00162600506 610766 BUTI 910410 163.647,00 0,00 003/125392 2020-08-31 13:01:04.000 2020-08-31 13:01:03.700 0 0,00 Non ricevibile – Fuori Termine

161 2016PSRINVD-----0470020208 CAPACCI FABIO 01774660979 590829 AGLIANA 910461 160.604,00 0,00 003/125702 2020-09-01 21:11:02.000 2020-09-01 21:11:00.497 0 0,00 Non ricevibile – Fuori Termine

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

  Il Dirigente 

                 Dott. Stefano Segati   
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